様式第3号(第11条関係)

年　　月　　日

　　守山市長　　　　あて

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

守山市防犯カメラ設置事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け守危管第　　　号で守山市防犯カメラ設置事業補助金の交付の決定の通知があった守山市防犯カメラ設置事業について、守山市補助金等交付規則第11条の規定によりその実績を関係書類を添えて報告します。

　関係書類

・事業決算書(別記様式第２号)

・補助対象経費に係る領収書の写し

・防犯カメラ等の設置後の現況写真

様式第２号（第８条関係）

事業決算書
	収　　　入
	支　　　出

	科　　目
	金　　額
	科　　目
	金　　額

	市補助金
	円
	工事費
	円

	自治会資金
	円

	円

	合計
	円
	合計
	円

領収書(写)添付

様式第4号(第13条関係)

年　　月　　日

　　守山市長　　　　あて

申請者　自治会

氏名　　　　　　　　　　　印

守山市防犯カメラ設置事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け守危管第　　号で補助金等の額の確定の通知があった守山市防犯カメラ設置事業補助金を下記のとおり交付されるよう関係書類を添えて請求します。

記

1　金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]